
UCHWAŁA NR XV/52/12
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Nowa Słupia. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 
Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.5 ust.5 oraz 14 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr.256 poz. 2572 z późn. zm. ). Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć przedszkoli publicznych oraz sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Nowa Słupia: 

1) Przedszkole w Rudkach ul. Chełmowa 11 z zamiejscowymi Oddziałami w Jeziorku i w Starej Słupi. 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Nowej Słupi 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Nowej Słupi ul. Szkolna 10, Nowa Słupia. 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Rudkach wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Rudkach ul. Szkolna 2, Rudki. 

§ 2. Ustalona sieć przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych obowiązuje od roku szkolnego 
2012/2013 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/48/09 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkoli w szkołach 
podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Sylwester Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 2663


		2012-10-08T15:17:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




